PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 2025.04.02-0019 - DATA: 27/05/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA SIMPLIFICADA POR AUTO DECLARAÇÃO

ATIVIDADE:
01 - TRANSPORTE
01.01 - TRANSPORTE

ESPECIFICAÇÃO: BOVINOCULTURA E SUINOCULTURA

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: JOÃO AUGUSTO ALVES SILVA

CNPJ/CPF: ***.293.739-**

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: SÍTIO BARRA, S/N - ZONA RURAL - CEP: 63645-000

CIDADE/UF DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

CONTATO: (88) 9.8164-9230

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
JOÃO AUGUSTO ALVES SILVA TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

URBANISMO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO A LICENÇA SIMPLIFICADA POR AUTODECLARAÇÃO PARA ATIVIDADE

DE AGROPECUÁRIA - CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINOCULTURA E SUINOCULTURA) LOCALIZADA NO SÍTIO

BARRA, S/N, ZONA RURAL - CEP: 63645-000, DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO

DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SECRETARIA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/23046

Deputado irapuan pinheiro/CE, 27 de
Maio de 2025

CODESSUL

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO

CENTRAL SUL

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/23046
aAmbiental

CNPJ: 08.873.411/0001-01

Avenida Pedro José de Oliveira, s/n, CENTRO - CEP.: 63.635-000 - MILHÃ-CE
CNPJ: 08.873.411/0001-01|Site: https://codessul.ce.gov.br